Pag. 49. 17. *Ὁν καὶ Ζωροάστρην*] De quo consulendi Petrus Daniel Huetius V. C. in praeparat. Evangel. Propos. iv. cap. v. Cotelierus loco laudato, et Croius ad Origen. p. 30. ut alios praeteream.

Ibid. *Τούτων ἡνέξατο*] Lib. iv. Recogn. S. Clement. n. xiii. initio.

Pag. 49. 21. *Ἐξ οὗ Ἀφροι*, etc.] Hactenus in tribus aliis filiis Cham Africano et caeteris consensit Chronicon: in Chanaam vero dissentit, a quo Chananaeos ii deducunt, quibusque Symeon Logotheta in Chron. MS. aptat locum Procopii lib. ii. Vandalic. cap. x. ubi de Maurusiorum gente agit.

Pag. 50. 3. *Σάβα*] Alii *Σαβάρ*, *ἐξ οὗ Σαβάρ*, vel *Σάβα*. *Sabadii*, apud Euseb. ubi haec addit: *ab ista terra Regina venit audire sapientiam Salomonis*. Unde pro *Ἰαβηνοί*, legendum forte hoc Chronici loco *Σαβατηνοί*. nisi quis malit *Σαβίνοι*, quos caeteri *Sabatha* adscribunt, ut *Ichthyophagos Rhegma*. Qui vero ex *Sabacata* populi prodierint, ii silent. Vide Salianum anno laudato n. lii.

Pag. 50. 9. *Μαρμαρίδες*] Alii *Μαρμαρίται*.

Pag. 50. 10. *Λαδάν*] Alii *Ἰουδαδάν*, *ἐξ οὗ Φόλυκες*.

P 493 Pag. 50. 11. *Καὶ Νεβρωδ*] Nescio cur is filiis Rhegma accenseatur apud Syncellum, Cedrenum, hicque in Chronico, cum statim ex Genesi filius Chus dicatur, quomodo recte habetur apud Symeonem Logothetam, et in Chronico Alexandrino, ubi duo duntaxat filii Rhegma dicuntur Saba et Judadad.

Pag. 50. 17. *Ἐὶς τὰ Κλημέντια*] Hic porro colligit eruditus Cotelierus ex istis ab Auctore ex Clementinis, tum etiam ex aliis a Damasceno et Maximo laudatis, hosce libros fuisse interpolatos.

Pag. 50. 18. *Φησὶ γὰρ Πέτρος*] Lib. i. Recognit. Clem. n. xxx. et lib. iv. n. xxix.

Pag. 50. 20. *Ἐὶς Νίνον*] Ita rursum infra, pro *Νινεύς*. Euseb. *Ninus condidit civitatem Ninum in regione Assyriorum, quam Hebraei vocant Niniven*. Apud Josephum, Assur, a quo Assyrii, condidisse urbem *Ninon* dicitur.

V 400 Pag. 50. 21. *Πρὸς τὸ*] Censet idem Cotelierus has voces positas pro *πρὸς τούτο*, quae locutionis ratio crebrius occurrit apud Graecos recentiores, ita ut *ex eo*, de nomine Babylonis regionis, urbi Babylonis nomen is imposuerit.

Pag. 51. 1. *Σέβειν τὸ πῦρ*] De igne Zoroastro, passim Scriptores, quorum locos collegere alii, atque in primis Brissonius de Regno Pessar. et idem Cotelierus ad Recogn. Clement. pag. 376.

Pag. 51. 6. *Ἐξ οὗ Ἄνδοι*] Gentes et nationes ex filiis Mesraim ortae desunt apud Syncellum, Logothetam et Cedrenum, apud quos apponitur nota defectus: sed habentur tum in hoc Chronico, tum in Alexandrino, et apud Hippolytum.